
N° de courses 

Régime de circulation

Notes
NEUHAEUSGEN, Iewescht Neihaischen
NEUHAEUSGEN, Kiischtewee
NEUHAEUSGEN, Ennescht Neihaischen
SANDWEILER, Hiel
SANDWEILER, Kiirch
SANDWEILER, Schiltzperdgen
SANDWEILER, Koschterjanshaff
OETRANGE, Prisong
OETRANGE, Trengen Knapp
OETRANGE, Gare
SCHRASSIG, Bastenhaff
SCHRASSIG, Schwaarz Kaz
SCHUTTRANGE, Um Grousbuer
SCHUTTRANGE, Kräizung
SCHUTTRANGE, Kiircheplaz
MUNSBACH, Kulturzentrum
MUNSBACH, Minsber Baach
MUNSBACH, Parc d'Activité Syrdall 2
NIEDERANVEN, Jaques Lamort
NIEDERANVEN, Millen
NIEDERANVEN, Minsbecherstrooss
NIEDERANVEN, Laach
NIEDERANVEN, Op de Wolleken
OBERANVEN, Routstrach
OBERANVEN, Fielsenhaus
OBERANVEN, Schetzel
OBERANVEN, Rue d'Ernster
RAMELDANGE, Bounert
RAMELDANGE, Rëtsch
JUNGLINSTER, Lënster Lycée

3700

A

#

07:30
07:30
07:31
07:31
07:32
07:33
07:34
07:35
07:45

3550

A

#

07:05
07:05
07:06
07:10
07:11
07:11
07:12
07:14
07:16
07:18
07:19
07:20
07:20
07:21
07:22
07:24
07:25
07:26
07:27
07:28
07:29
07:30
07:31
07:31
07:32
07:32
07:33
07:34
07:35
07:45

Explications Notes:
A = lu-ve scolaires
#  = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite

Neuhaeusgen - Sandweiler - Niederanven - Junglinster, LycéeC12
Ligne de bus scolaire réservée aux élèves

septembre 2025



N° de courses 

Régime de circulation

Notes
JUNGLINSTER, Lënster Lycée
RAMELDANGE, Rëtsch
RAMELDANGE, Bounert
OBERANVEN, Rue d'Ernster
OBERANVEN, Schetzel
OBERANVEN, Fielsenhaus
OBERANVEN, Routstrach
NIEDERANVEN, Op de Wolleken
NIEDERANVEN, Laach
NIEDERANVEN, Minsbecherstrooss
NIEDERANVEN, Millen
NIEDERANVEN, Jaques Lamort
MUNSBACH, Parc d'Activité Syrdall 1
MUNSBACH, Minsber Baach
MUNSBACH, Kulturzentrum
SCHUTTRANGE, Kiircheplaz
SCHUTTRANGE, Kräizung
SCHUTTRANGE, Um Grousbuer
SCHRASSIG, Schwaarz Kaz
SCHRASSIG, Bastenhaff
OETRANGE, Gare
OETRANGE, Trengen Knapp
OETRANGE, Prisong
SANDWEILER, Koschterjanshaff
SANDWEILER, Schiltzperdgen
SANDWEILER, Kiirch
NEUHAEUSGEN, Ennescht Neihaischen
NEUHAEUSGEN, Kiischtewee
NEUHAEUSGEN, Iewescht Neihaischen

6131

2,4,5

#

14:15
14:25
14:26
14:27
14:27
14:28
14:29
14:30
14:31
14:32
14:33
14:34
14:35
14:36
14:38
14:39
14:40
14:40
14:41
14:42
14:43
14:45
14:47
14:50
14:51
14:51
14:56
14:57
14:58

6821

A

#

16:10
16:20
16:21
16:22
16:22
16:23
16:24
16:25
16:26
16:27
16:28
16:29
16:30
16:31
16:33
16:34
16:35
16:35
16:36
16:37
16:38
16:40
16:42
16:45
16:46
16:46
16:51
16:52
16:53

Explications Notes:
#  = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite
2,4,5 = mardis, jeudis et vendredis scolaires
A  = lu-ve scolaires

Junglinster, Lycée - Niederanven - Sandweiler - NeuhaeusgenC12
Ligne de bus scolaire réservée aux élèves

septembre 2025




